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Affidamento diretto, previa richiesta di preventivi per l’eventuale fornitura di “n. 1 sistema laser di 
posizionamento per tac simulatore in fabbisogno all’UOC di Radioterapia del P.O. di Vicenza. ID SINTEL: 

140263224 – CIG: 8760182ADE – Richiesta chiarimenti 

 

 

Domanda: si chiede se la richiesta di visione delle apparecchiature proposte sia applicabile al caso specifico 

visto che l'installazione del sistema di laser mobili è laboriosa e prevede anche delle predisposizioni nella 

sala TAC sia a pavimento che a soffitto, oltre allo smontaggio e al ritiro del vecchio sistema esistente. 

 

Risposta: La richiesta della campionatura è solamente eventuale. Sarà il gruppo di esperti a valutare la 

necessità di visionare l’apparecchiatura/sistema offerto. 

 

Domanda: In riferimento al documento Disciplinare di gara, Art. 2 "Modalità di partecipazione”, 
Documentazione richiesta: la voce n. 4 richiede una “Dichiarazione del produttore attestante il possesso della 

marcatura CE e indicazione della classe di appartenenza e dell’organismo notificato che ha rilasciato la 
certificazione CE (in lingua italiana)”. Si chiede conferma che, in caso il certificato CE sia disponibile solo 
in lingua inglese, tale documento sia ritenuto idoneo 

 

Risposta: Si conferma 

 

Domanda: Si chiede conferma che l’oggetto dell’appalto sia la fornitura di un sistema a 3 laser mobili per 
simulazione virtuale con interfaccia per la TAC simulatore Philips Big Bore in Vostra dotazione 

 

Risposta: Si conferma 

 

Domanda: In riferimento al documento Disciplinare di gara, Art. 5 “Campionatura": trattandosi di sistemi 
laser che devono essere installati da personale qualificato, si chiede conferma che, in alternativa alla 

consegna in prova, venga accettato un elenco di siti in cui è presente apparecchiatura equivalente per una 

visione del sistema 

 

Risposta: Si conferma 

 


